

BJT HOLDING ApS

Ege Allé 287
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Bent Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJT HOLDING ApS

Ege Allé 287

8600 Silkeborg

CVR-nr: 27354777

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier i tilknyttede og associerede selskaber, samt formueforvaltning.

Årets drift har generelt været tilfredsstillende og som helhed levet op til forventningerne.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttoresultat.

Bruttoresultat

Bruttoresultat består af et sammendrag af posterne kursregulering af datterselskabsaktier og eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver i tilknyttede selskaber måles til regnskabsmæssig indre værdi.

Finansielle anlægsaktiver i associerede selskaber måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte *à* conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.422.434	1.269.028
Resultat af ordinær primær drift		1.422.434	1.269.028
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.682	18.948
Andre finansielle indtægter		53.241	27.069
Øvrige finansielle omkostninger		-46.992	-21.308
Ordinært resultat før skat		1.447.365	1.293.737
Skat af årets resultat		-8.780	-12.736
Årets resultat		1.438.585	1.281.001
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-284.785	653.567
Overført resultat		1.617.570	527.434
I alt		1.438.585	1.281.001

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.858.886	6.143.671
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.160.906
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.960.703	1.956.466
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.819.589	9.261.043
Anlægsaktiver i alt		9.819.589	9.261.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.272.587	1.283.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	13.400
Tilgodehavende skat		173.690	0
Andre tilgodehavender		13.157	0
Tilgodehavender i alt		1.459.434	1.296.900
Likvide beholdninger		1.114.109	546.618
Omsætningsaktiver i alt		2.573.543	1.843.518
Aktiver i alt		12.393.132	11.104.561

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.608.886	3.893.671
Overført resultat		7.385.568	5.767.998
Forslag til udbytte		105.800	100.000
Egenkapital i alt		11.225.254	9.886.669
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		664.326	583.234
Skyldig selskabsskat		0	132.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.552	501.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.167.878	1.217.892
Gældsforpligtelser i alt		1.167.878	1.217.892
Passiver i alt		12.393.132	11.104.561

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0